

**BYG59 ApS**  
Tårnfalkevej 23, 7620 Lemvig

CVR-nr. 38 26 74 69

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

---

Kaj Egholm Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BYG59 ApS Tårnfalkevej 23 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 38 26 74 69
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kaj Egholm Jensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Egholm Construction ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Tjørringparken 1 ApS, Herning Lykkesvej 1 C-D, Herning ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år primært i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt at yde lån hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 441 t.kr. mod et underskud sidste år på 86 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.907 t.kr. mod 8.486 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.579 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 360 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 6,1 % af de samlede aktiver på 5.907 t.kr., hvilket er en stigning på 7,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.470</b>	<b>-25.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	766.589	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.689	368.245
Nedskrivning af finansielle aktiver	-278.319	-50.000
2 Finansielle omkostninger	-169.882	-388.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>440.607</b>	<b>-95.668</b>
Skat af årets resultat	-22	10.052
<b>Årets resultat</b>	<b>440.585</b>	<b>-85.616</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	440.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>440.585</b>	<b>-85.616</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.906.325	8.164.247
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	221.606
Tilgodehavender i alt	5.906.325	8.385.853
Likvide beholdninger	1.040	94
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.907.365</b>	<b>8.385.947</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.907.365</b>	<b>8.485.947</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	309.669	-130.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>359.669</b>	<b>-80.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.504.359	8.327.184
Selskabsskat	0	65.032
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	126.720
Anden gæld	29.587	34.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.547.696	8.566.863
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.547.696</b>	<b>8.566.863</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.907.365</b>	<b>8.485.947</b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-45.300	4.700
Årets overførte resultat	0	-85.616	-85.616
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-130.916	-80.916
Årets overførte resultat	0	440.585	440.585
	<b>50.000</b>	<b>309.669</b>	<b>359.669</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	165.595	388.896
Andre finansielle omkostninger	4.287	15
	<b>169.882</b>	<b>388.911</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	150.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>150.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-50.000	0
Årets nedskrivning	-50.000	-50.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-100.000</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BYG59 ApS
Tjørringparken 1 ApS, Herning	100 %	-174.801	33.073	0
Lykkesvej 1 C-D, Herning ApS, Herning	100 %	-53.518	-80.790	0
		<b>-228.319</b>	<b>-47.717</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 10 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egholm Construction ApS, CVR-nr. 26 72 82 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
